
Káž=
ŽÁDANKA

Číslo žádanky: VZ-406/18

(limitovaného, individuálního příslibu)
Název žádanky: ,Jll/01013 Nepřevázka, most ev.č. 01013-1 - výkončinnosti

koordinátora BOZP"

Typ žádanky: žádanka na uzav. snil. vztahu - dodávky a služby (do 100 tis. KČ bez DPH)
Stav žádanky: Schválená

Datum: 20. 6. 2018
Workflow: žádanky VZ- Mnichovo Hradiště - MU - Boček
vyřizuje: jan Boček
tel.:
e-mail: jan.bocek@ksus.cz

Předpokládaná cena
Popis NS (bez DPH)

,Jll/01013 Nepřevázka - most ev.č. 01013-1
96 000,00 Kčvýkon činnosti koordinatora BOZP"

Požadovaný termín dodáni:

,Jll/01013 Nepřevázka - most ev.č. 01013-1 - výkon činnosti koordinátora BOZP". Předmětem
veřejné zakázky je zajištění výkonu činnosti koordinátora BOZP na staveništi, při přípravě stavby
a ve fázi její realizace dle zákona Č.309/2006 Sb. v platném znění (dále jen ,, zákon BOZP"),
kterým se úpravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovně právních
vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo
pracovně právní vztahy, ve znění pozdějších předpisů (dále jen výkon činnosti koordinátora
BOZP") poskytovatelem v souvislosti se stavbou ,, llb'01013 Nepřevázka - most ev.č. 01013-
1" (dále jen stavba) a to v rozsahu uvedeném v pokynech pro výkon činnosti koordinátora BOZP.
Předpokládaný termín zahájení ll.polovina r.2018, doba plnění 4 měsíce.

Posouzení operace z hlediska účelnosti, hospodárnosti, efektivity a souladu s právními předpisy:

Příkazce operace Miroslav Dostál, Souhlasím, 9.7.2018

Příkazce operace (ředitel) Ludmila Poupětová, Souhlasím, 9.7.2018

Správce rozpočtu Petr Heinrich, Souhlasím, 9.7.2018


